
NumeroSolicitacao Matricula NomeFuncionario DataEmbarque MotivoViagem CidadeOrigem CidadeDestino MeioTransporte ValorPassagem EmpresaPassagem Agencia
26083 88197603 CLAUDIO STABILE 01/02/2023 18:30 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.896,47 Latam
26084 88197719 PRISCILA MARCHINI BRUNETTA 01/02/2023 18:30 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.896,47 Latam USIA
26086 915807 SERGIO WIPPEL 01/02/2023 18:30 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.896,47 Latam
26083 88197603 CLAUDIO STABILE 02/02/2023 15:15 Reunião São Paulo CGH Curitiba Aérea 1.672,23 Gol
26084 88197719 PRISCILA MARCHINI BRUNETTA 02/02/2023 18:00 Reunião São Paulo CGH Curitiba Aérea 1.672,23 Gol USIA
26086 915807 SERGIO WIPPEL 02/02/2023 18:00 Reunião São Paulo CGH Curitiba Aérea 261,42 Gol
26046 872601 ROBOAO SENEGAGLIA 03/02/2023 16:30 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 388,9 Azul KOA VIAGENS
26040 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 04/02/2023 17:00 Outros Munique Curitiba Aérea 4.623,00 Lufthansa KOA VIAGENS
26041 1127705 LEANDRO ALBERTO NOVAK 04/02/2023 17:00 Outros Munique Curitiba Aérea 2.400,00 Lufthansa KOA VIAGENS
26042 1764705 FERNANDO MAIA VEIGA 04/02/2023 17:00 Outros Munique Curitiba Aérea 4.623,00 Lufthansa KOA VIAGENS
26059 884804 MARCELO ABRAAO PERINI 06/02/2023 07:55 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 888 Azul KOA VIAGENS
26060 785105 PAULO ROBERTO DA VEIGA FRANCO 06/02/2023 07:55 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 888 Azul KOA VIAGENS
26094 1000209 EDSON LUIS KONDRAT 06/02/2023 09:15 Treinamento Cascavel Curitiba Rodoviária 297,51 Catarinense KOA VIAGENS
26070 1154907 JAKSON ALVES 06/02/2023 14:30 Serviço Curitba Londrina Aérea 705 Azul KOA VIAGENS
26082 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 06/02/2023 18:25 Outros Curitiba Cascavel Aérea 1.216,37 Azul KOA VIAGENS
26078 1208802 ANGELA DOUBEK 07/02/2023 14:30 Serviço Curitiba Pato Branco Aérea 587,38 Azul KOA VIAGENS
26079 1137000 MONICA TABOR DRUSZCZ 07/02/2023 14:30 Serviço Curitiba Pato Branco Aérea 587,38 Azul KOA VIAGENS
26089 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 07/02/2023 18:25 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.150,38 Azul KOA VIAGENS
26090 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 07/02/2023 18:25 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.150,38 Azul KOA VIAGENS
26082 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 07/02/2023 20:35 Outros cascavel curitiba Aérea 1.069,46 Azul KOA VIAGENS
26081 88197603 CLAUDIO STABILE 08/02/2023 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 946,87 Azul
26070 1154907 JAKSON ALVES 08/02/2023 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 589 Azul KOA VIAGENS
26087 48008338091 MARCO ANTONIO MAYER FOLETTO 09/02/2023 07:55 Reunião POA CWB Aérea 465,5 Azul KOA VIAGENS
26089 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 09/02/2023 12:10 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 1.196,37 Azul KOA VIAGENS
26090 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 09/02/2023 12:10 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 1.196,37 Azul KOA VIAGENS
26078 1208802 ANGELA DOUBEK 09/02/2023 16:30 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 568,9 Azul KOA VIAGENS
26079 1137000 MONICA TABOR DRUSZCZ 09/02/2023 16:30 Serviço Pato branco Curitiba Aérea 568,9 Azul KOA VIAGENS
26087 48008338091 MARCO ANTONIO MAYER FOLETTO 09/02/2023 19:45 Reunião CWB POA Aérea 465,5 Azul KOA VIAGENS
26093 1351508 RAFAEL CABRAL GONCALVES 10/02/2023 10:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 1.480,38 Azul KOA VIAGENS
26102 88197603 CLAUDIO STABILE 10/02/2023 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 2.214,10 Azul
26094 1000209 EDSON LUIS KONDRAT 10/02/2023 12:15 Treinamento Curitiba Cascavel Rodoviária 299,99 Catarinense KOA VIAGENS
26100 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 11/02/2023 17:10 Serviço Curitiba Resistência-Ar Aérea 2.051,09 Aerolíneas
26104 1767305 LEANDRO APARECIDO TINELLO 12/02/2023 12:30 Serviço Foz do Iguaçu, Pr Francisco Beltrão, PrRodoviária 116,93 Cattani Sul TransportesKOA VIAGENS
26101 1597906 ROSELY DE FATIMA FARIAS 12/02/2023 15:00 Serviço Palmas Curitiba Rodoviária 115 Princesa dos Campos KOA VIAGENS
26055 1387405 JOANNA SPERANDIO MISURELLI 13/02/2023 07:40 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 634,38 Azul KOA VIAGENS
26056 1793403 MATHEUS CAPRILHONE CARNIERE AUWERTER 13/02/2023 07:40 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 634,38 Latam KOA VIAGENS
26054 1447904 LUIZ PAULO RIBEIRO DA COSTA 13/02/2023 18:25 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 626,38 Azul KOA VIAGENS
26057 1074202 MARCIO RICARDO DAS CHAGAS LIMA 13/02/2023 18:25 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 626,38 Azul KOA VIAGENS
26061 1347519 CESAR AUGUSTO RAMOS 13/02/2023 18:25 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 627 Azul KOA VIAGENS
26062 1044605 ERNANE FLAVIO PEREIRA 13/02/2023 18:25 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 626,38 Azul KOA VIAGENS
26063 739308 ELCIO ROBERTO PIALARICE GIORDANO 13/02/2023 18:25 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 626,38 Azul KOA VIAGENS
26065 999806 MANOEL FELIPE MUSSI AUGUSTO 13/02/2023 18:25 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 597,38 Azul KOA VIAGENS
26088 88197603 CLAUDIO STABILE 13/02/2023 20:35 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 541,52 Azul
26103 1143000 LUCIO FABIANO RAMOS 13/02/2023 22:00 Serviço Guarulhos-Sao Paulo Curitiba Aérea 696 Gol KOA VIAGENS
26092 1788108 PABLO VINICIUS REIS DE LIMA 14/02/2023 06:45 Serviço Curitiba Rio de Janeiro Aérea 661 Gol KOA VIAGENS
26100 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 14/02/2023 09:40 Serviço Resistência-Ar Curitiba Aérea 2.050,50 Aerolíneas



26092 1788108 PABLO VINICIUS REIS DE LIMA 15/02/2023 12:00 Serviço Rio de Janeiro Curitiba Aérea 656,19 Azul KOA VIAGENS
26085 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 15/02/2023 18:10 Serviço Curitiba Maringa Aérea 965 Azul KOA VIAGENS
26093 1351508 RAFAEL CABRAL GONCALVES 17/02/2023 08:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 945,37 Azul KOA VIAGENS
26055 1387405 JOANNA SPERANDIO MISURELLI 17/02/2023 09:35 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 633,76 Latam KOA VIAGENS
26056 1793403 MATHEUS CAPRILHONE CARNIERE AUWERTER 17/02/2023 09:35 Serviço Foz do Iguaçu Curiiba Aérea 633,76 Latam KOA VIAGENS
26095 999806 MANOEL FELIPE MUSSI AUGUSTO 17/02/2023 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 803,97 Azul KOA VIAGENS
26096 1347519 CESAR AUGUSTO RAMOS 17/02/2023 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 804 Azul KOA VIAGENS
26054 1447904 LUIZ PAULO RIBEIRO DA COSTA 17/02/2023 20:25 Treinamento Londrina Curitiba Aérea 1.354,97 Azul KOA VIAGENS
26057 1074202 MARCIO RICARDO DAS CHAGAS LIMA 17/02/2023 20:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 1.354,97 Azul KOA VIAGENS
26061 1347519 CESAR AUGUSTO RAMOS 17/02/2023 20:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 1.354,00 Azul KOA VIAGENS
26062 1044605 ERNANE FLAVIO PEREIRA 17/02/2023 20:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 1.354,97 Azul KOA VIAGENS
26063 739308 ELCIO ROBERTO PIALARICE GIORDANO 17/02/2023 20:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 1.354,97 Azul KOA VIAGENS
26066 999806 MANOEL FELIPE MUSSI AUGUSTO 17/02/2023 20:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 851,97 Azul KOA VIAGENS
26085 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 17/02/2023 21:10 Serviço maringa curitiba Aérea 832 Azul KOA VIAGENS
26101 1597906 ROSELY DE FATIMA FARIAS 21/02/2023 22:00 Serviço Curitiba Palmas Rodoviária 121,33 Princesa dos Campos KOA VIAGENS
26110 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 22/02/2023 18:50 Reunião Curitiba Brasília Aérea 1.909,50 Latam KOA VIAGENS
26110 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 23/02/2023 16:50 Reunião Brasília Curitiba Aérea 698,02 Latam KOA VIAGENS
26107 1039105 LUCIANO FERREIRA SILVA 27/02/2023 13:00 Reunião Campo Mourão Curitiba Rodoviária 181,86 Expresso Nordeste KOA VIAGENS
26097 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 28/02/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 640 Azul KOA VIAGENS
26098 1673106 ALINY LUCIA BORGES BORBA 28/02/2023 09:55 Serviço curitiba cascavel Aérea 640 Azul KOA VIAGENS
26099 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 28/02/2023 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 640 Azul KOA VIAGENS
26076 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 28/02/2023 11:00 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 970 Azul KOA VIAGENS
26105 1208802 ANGELA DOUBEK 28/02/2023 14:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 801,38 Azul KOA VIAGENS
26107 1039105 LUCIANO FERREIRA SILVA 28/02/2023 23:00 Reunião Curitiba Campo Mourão Rodoviária 250 Expresso Nordeste KOA VIAGENS


